
AKČNÍ NABÍDKA - VÝPRODEJ
Svinovací metry STABILA BM30

✔ patentový háček se safírovými krystaly,
který brání sklouznutí

✔ polyamidový podklad pásku – odolnější
proti oděru

K dispozici v délkách → 2m / 3m 

Původní cena             109,- / 131,- CZK  (BEZ DPH)

Nyní za 87,- / 105,- Kč  (BEZ DPH) 

Svinovací metry STABILA BM20

✔ nerozbitné plastové pouzdro
✔ II. tř. přesnosti
✔ tlumič navíjení pásky 

K dispozici v délkách →  2m / 3m

Původní cena 69,- / 83,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 55,- / 66,- Kč (BEZ DPH)  



Svinovací metry STABILA STABILOCK S

✔ patentový háček se safírovými krystaly,
který brání sklouznutí

✔ polyamidový podklad pásku – odolnější
proti oděru

✔ II. tř. přesnosti
✔ délka 5m

Původní cena: 234,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 187,- Kč (BEZ DPH)

 

Svinovací metry PAR 253W

✔ II. tř. přesnosti
✔ skladný – šířka 60mm
✔ délka 2m
✔ na výběr ze dvou barev – 

zelený/žlutý

Původní cena: 49,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 25,- Kč (BEZ DPH)



Svinovací metr ASSIST
 

✔ II. tř. přesnosti
✔ závěs na opasek
✔ délka 5m

Původní cena: 58,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 33,- Kč (BEZ DPH)

Dřevěný skládací metr 

✔ III. tř. přesnosti
✔ přírodní provedení
✔ délka 1m

Původní cena: 19,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 13,- Kč  (BEZ DPH)



Třmenový mikrometr HOREX 2304*

✔ přesnost 0,01 mm
✔ měřící plochy s hrotem z tvrdokovu
✔ Ø vřetena 6,5mm

K dispozici různé měřící rozsahy 
→ 0-25mm / 25-50mm / 50-75mm / 75-100mm

Původní cena 581 / 675 / 813 / 905,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 407,- / 473,- / 569,- / 634,- Kč  (BEZ DPH) 

Třmenový mikrometr TIME  200-04

✔ přesnost 0,01 mm
✔ měřící rozsah 75-100mm

Původní cena: 745,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 671,- Kč  (BEZ DPH) 



Třmenové mikrometry speciální SOMET

✔ kuželovité doteky / osaz. doteky 2 mm
✔ měřící rozsah 25-50 mm
✔ dodáváno v krabičce s nastavovacím klíčkem a

nástavným kalibrem 

Původní cena: a) K 29060  kuželovité doteky 830,- CZK  (BEZ DPH)

           b) K 29100  s osaz. doteky 1 450,- CZK  (BEZ DPH)

Nyní za a) 581,- Kč  (BEZ DPH)

                  b) 1 015,- Kč  (BEZ DPH) 



Digitální mikrometr STEINMEYER

✔ námi upravené doteky pro měření
vnitřních průmerů

✔ měřící rozsah 0-25mm
✔ neotáčivé vřeteno

Původní cena: 18 131,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 15 411,- Kč  (BEZ DPH) 

Mikropasametr s číselníkovým 
úchylkoměrem

✔ přesnost 0,001 mm
✔ měřící rozsah 0-25mm
✔ nastavitelné toleranční značky

Původní cena: 6 186,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 3 712,- Kč (BEZ DPH) 



Úchylkoměr KÄFER MU 52 T

✔ jedna otočka ukazatele 1mm
✔ robustní dílenské provedení
✔ měřící rozsah 0-10mm

Původní cena: 757,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 631,- Kč  (BEZ DPH) 

při opravě výměnou 495,- Kč



Posuvné měřítko TIME s číselníkovým
úchylkoměrem  140-20 

✔ měřící rozsah 0-200 mm
✔ odečet 0,02 mm

Původní cena: 1 830,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 1 250,- Kč  (BEZ DPH) 

Tloušťkoměr TIME  455-25

✔ měřící rozsah 0-10 mm
✔ odečet 0,01 mm
✔ doteky „C“

Původní cena: 3 075,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 1 426,- Kč  (BEZ DPH) 



Digitální mikrometrický odpich 

✔ skládací
✔ měřící rozsah 150-300 mm
✔ vysoká přesnost díky nerotační hřídeli
✔ mezní hodnoty chyby podle DIN 863

Původní cena: 30 096,- CZK (BEZ DPH)

Nyní za 19 990,- Kč (BEZ DPH) 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9

